
 

COMUNE DI GIOIA TAURO 
Città Metropolitana di Reggio Calabria 

 
 

COPIA 
 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

N. 63 DEL 17.05.2024 

 

 Oggetto: 

Propaganda elettorale. Assegnazione spazi per affissioni di propaganda 
elettorale alle liste di candidati che partecipano alla elezione diretta del 
Sindaco e del Consiglio comunale del 08 e 09 Giugno 2024 

 
L'anno duemilaventiquattro, il giorno diciasette del mese di Maggio, alle ore 11,50 presso la sede 

municipale sita in via Trento n. 57, per la trattazione dell'argomento in oggetto, si è riunita la Giunta 

Comunale, appositamente convocata come di seguito: 

 

N. Cognome Nome Carica Presenza 

1 ALESSIO Aldo Sindaco SI 

2 MOLITERNO Carmen Vice Sindaco SI 

3 MACINO Andrea Assessore SI 

4 VENTINI Sabina Assessore SI 

5 VECCHIO Salvatore Assessore SI 

 

Presenti n. 5, assenti n. 0. 

 

Partecipa alla seduta il Segretario Generale, Dr. Pasquale PUPO, in modalità telematica ai sensi della 

disciplina prevista con deliberazione della G.C. n. 135/2022. 

 
Il Sindaco assume la Presidenza e, constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la 

seduta, dando atto che l’Assessore Macino e l’assessore Vecchio sono presenti in modalità telematica 

ai sensi della disciplina prevista con deliberazione della G.C. n. 135/2022., 

 
Il Presidente, quindi, dichiara aperta la discussione sull’argomento inserito all’ordine del giorno, 

premettendo che sulla proposta della presente deliberazione è stato espresso parere favorevole, ai sensi 

dell’art. 49 del D.Lgs. 267/2000 e come riportati all’interno dell’atto, da parte: 

   del Responsabile del Settore/Ufficio interessato, in ordine alla regolarità tecnica; 

       del Responsabile del II Settore - Economico-Finanziario, in ordine alla regolarità contabile. 



LA GIUNTA COMUNALE 

 
VISTA la proposta di deliberazione avente ad oggetto “Propaganda elettorale. Assegnazione spazi 
per affissioni di propaganda elettorale alle liste di candidati che partecipano alla elezione diretta del 
Sindaco e del Consiglio comunale del 08 e 09 Giugno 2024”, che viene allegata alla presente per 
costituirne parte integrante e sostanziale; 

RITENUTA la stessa meritevole di approvazione; 

DATO ATTO che,  ai  sensi  dell’art. 49 del  D.Lgs.  n. 267/2000,  sulla  predetta   proposta  di     

deliberazione è stato acquisito il parere favorevole di regolarità tecnica rilasciato  dal  

Responsabile del Settore competente; 

AD UNANIMITA’ di voti espressi nelle forme di legge 

DELIBERA 

1. di APPROVARE la sopra richiamata proposta di deliberazione; 

 

1. di DEMANDARE al Responsabile del Settore III Amministrativo ogni atto consequenziale,  
funzionale all’esecuzione della presente deliberazione; 

2. di DICHIARARE la presente deliberazione, considerata l'urgenza di provvedere in merito, 

con separata ed identica votazione, immediatamente eseguibile ai sensi dell'art. 134, 

comma 4, D.Lgs. 267/2000. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Allegati: 

Proposta di deliberazione avente ad oggetto “oggetto “Propaganda elettorale. Assegnazione spazi per affissioni di 
propaganda elettorale alle liste di candidati che partecipano alla elezione diretta del Sindaco e del Consiglio comunale 
del 08 e 09 Giugno 2024””.



G.C. n. 63/2024 
 

Approvata e sottoscritta 

 
Il Sindaco Il Segretario Comunale 

 
F.to Cap. Aldo ALESSIO F.to Dr. Pasquale PUPO 

 

 
 

 
COMUNE DI GIOIA TAURO 

UFFICIO ALBO PRETORIO ON LINE 

PUBBLICAZIONE 

In data odierna, la presente deliberazione viene pubblicata all’Albo Pretorio Informatico comunale per 15 giorni consecutivi 

(art. 124, comma 1, del D.Lgs. 267/2000) 

Data 17.05.2024 

 
Il Responsabile della pubblicazione 

F.to Sig. Domenico PIRROTTINA 

 

 

 

COMUNE DI GIOIA TAURO 

UFFICIO DEL SEGRETARIO GENERALE 

ATTESTAZIONE ESECUTIVITA’ 

Il Sottoscritto, visti gli atti d’ufficio, attesta che la presente deliberazione: 

 
 è’ stata dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 del D.Lgs. 267/2000 

 
diviene esecutiva decorsi dieci giorni dalla pubblicazione (art. 134, comma 3, del D.Lgs. 267/2000) 

Data 17.05.2024 

Il Segretario Generale 

F.to Dr. Pasquale PUPO 

 

 

 
È copia conforme all’originale. 

 

Data 09.05.2024  
Il Segretario Generale 

Dr. Pasquale PUPO 

 

 


